
Zarządzenie Nr 6/2018  

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego                                              

„Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 8 marca 2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej  do  przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą  

 w Biurze Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

            

 Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902) w związku z § 7 Zarządzenia Nr 5/I/2012 

Przewodniczącego Zarządu Związku  Międzygminnego „Czysty Region”  z dnia 06.11.2012r. 

w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania  służby przygotowawczej  

i organizacji  egzaminu kończącego tę służbę w Biurze Związku Międzygminnego „Czysty 

Region” w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam, co następuje: 

          §  1.  Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą Pani Katarzyny Rosenberger w następującym składzie: 

1. Kierownik Wydziału Finansowo-Księgowego –Główna Księgowa – Ewa Dudzińska – 

Przewodnicząca Komisji, 

2. Specjalista ds. kadr, płac, organizacji Biura Związku i archiwum  – Grażyna Styczyńska – 

Sekretarz  Komisji, 

3. Sam. ref. ds. nadzoru nad wymiarem, egzekucją i kontrolą opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi  – Anna Krajza - Członek Komisji. 

           § 2. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu swoich prac.                                  

           § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” 

 

Krzysztof Ważny (-) 

 


